



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	BAE8D015-42EA-4630-B470-7B530257DA32
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-12-20T12:40:10
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 138135 Serie: DR

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

<b>Método de Pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Forma de Pago:</b>	Por definir	<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano
<b>Condición de Pago:</b>	[01] - Contado	<b>Régimen Fiscal:</b>	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: CCO990211T64

CINCO CONTEMPORANEA

DR. ROBERTO MICHEL N° 635, LA AURORA, GUADALAJARA, JALISCO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO DE RENTA DE CAMIÓN. 27 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$550	\$14,850.00	\$14,850.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE LA LOMA A SANTOS DEGOLLADO. 266 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$192	\$51,072.00	\$51,072.00
1		E48		78121600	SERVICIO FLETE DE DEGOLLADO A COPALITA. 112 SERVICIOS CON PRECIO UNITARIO DE \$120	\$13,440.00	\$13,440.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE RETIRO DE ESCOMBRO DE SANTOS DEGOLLADO A COPALITA. 112 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$24.29	\$2,720.00	\$2,720.00

Subtotal:	82082
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	82082
(+) 16% IVA	13,133.12

Total con letra: NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 12/100 M.N.

Total: \$95,215.12



## Sello Digital del CFDI

BC2WhCB3BU5YvUyJTAA5f/dUGzkuvChFCQMMhMt6U3H3mXm06ZZZ9NXBDQTeYdcw4oPRIPVBbSwraw1arMkBN8Hai8Kh2v1A8sZOGFb  
slkntd7xhXVaLbTk32E7b526uiJWiL6Jn8eh+/VzYuQWEQzyQANKth39r/xdekOJpN1qRyjZkWwPHiy7eHDCYzvpXETBm0YHX65iqcH1iAS12T  
vmu01XVo9Xvi7x4oEBEAwWAlp5tk9JV+1+Q9LnqABPe3rvX6BuByaCpMCHHdGZGgvH4+U54i1hP6lclQayRfHDdY1CyW9odslqV3gW9I9O  
uSwakZDP00mYhr3e8Vkr/w==

## Sello del SAT

hJFTKUD7L64Jnl85/i894bNPqOV58zfbU1Et/DGd5ZU7O8QYjEbPnyF6j8WXXKbe6rRYG+r6pNGUmBXNuFVOO1MLH0VGLJvrvHgLaGVdtd6  
1en39VAFaSuQ/XTNI6eKksYi7O5uV6x81CnBOfiY71mt/j6GvXkomseAq5Zii8dk3HRRbia6gjH8OFAyY+M5TA9zdOUti6iXvSWWcVbtFfBC/8dJ  
v4Chg11Xt+YDZ/7XoQRTWr+y/LjGmFhmRv02Bq1MD9h8N/St77nPg2M4o7QYs0uln1F1a1LNQcv8I7i/COxUVfqDjmCWm5+JhqMZKDPu0B3  
mDUyF07qpE59Vw6ng==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BAE8D015-42EA-4630-B470-7B530257DA32|2023-12-20T12:40:10|CCO990211T64|BC2WhCB3BU5YvUyJTAA5f/dUGzkuvChFCQMMhMt6U3H3mXm06ZZZ9NXBDQ  
TeYdcw4oPRIPVBbSwraw1arMkBN8Hai8Kh2v1A8sZOGFb|slkntd7xhXVaLbTk32E7b526uiJWiL6Jn8eh+/VzYuQWEQzyQANKth39r/xdekOJpN1qRyjZkWwPHiy7eHDCYzvpX

ETBm0YHX65iqcH1iAS12Tvmu01XVo9Xvi7x4oEBEAwwAlp5tk9JV+1+Q9LnqABPe3rvX6BuByaCpMCHHdGZGgvH4+U54iih1P6lclQayRfHDdY1CyW9odslqV3gW9I9OuSw  
aKzDP00mYhr3e8Vkr/w==|00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2023-12-20T12:40:10
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI